-    - 1

平成 22 年８月 13 日

各   位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長   稲吉 史泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  常 務取締 役   川上 一郎

（  TEL． 022  －  237  －  5566  ）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 23 年３月期 第１四半期決算短信（非連結）」の

一部訂正について

 平成 22 年８月 13 日に発表いたしました｢平成 23 年３月期 第１四半期決算短信（非連結）｣につい

て一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにつきましても

訂正がありますのでお知らせいたします。

 訂正箇所は  線で示しております。

記

１．訂正理由

 平成 23 年３月期業績予想の営業利益に誤りがあったため。

２．訂正箇所

   平成 23 年３月期の業績予想（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

（訂正前）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％ 円 銭

第２四半期（累計） 8,897  25.5 77   － 15  △92.2 △451    － △8.11

通期 18,323  14.8 113 △57.0 317 △20.8 △199   － △3.49

  （訂正後）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％ 百万円   ％ 円 銭

第２四半期（累計） 8,897  25.5 △77   － 15  △92.2 △451    － △8.11

通期 18,323  14.8 113 △57.0 317 △20.8 △199   － △3.49

以 上